fadio.- Tablero en regular esta- 

do.- Un encendedor.- Estado 

de motor_en buen estado, no 

fue encendido. 

En general el vehículo se 

encuentra en buen estado. 

Tomrnando en cuenta las con- 

sideraciones expuestas el 

avalúo total .deJ. automotor 

es de 5.500,00 USD (CINCO 

MIL QUINIENTOS. DOLARES 

DE LOS.ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA). - 

Por tratarse del primer señala- 

miento se aceptarán posturas 

desde aquellas que- cubran 

las: dos terceras partes del 

valor del Avalúo, en dinero en 

efectivo o cheque certificado 

Ja nombre de esta judicatura.

[...]

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma 

el artículo séptimo del Estatuto Social, referentes al capital 

social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEPTIMO.- CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social 

autorizado de la compañía es de doscientos setenta y ocho mil 

dólares (US$ 278.000,00) de los Estados Unidos de América. 

El capital suscrito y pagado de la compañía. és de ciento 

treinta y nueve mil doscientos dólares (US$139. 200,00) de los 

Estados Unidos de América dividido en tres mil cuatrocientas 

ochenta (3.480) acciones ordinarias y nominativas “de un valor 

nominal de cuarenta dólares (US$40,00) cada una...” 

- Distrito Metropoltano de Quito, 30 de Diciembre de 2008 * 

a - Pedro Solines Chacón. a 
SUPERINTENDENTE DE: COMPAÑÍAS   

S 

RESUELVE: